

ประมาณราคาทางก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือตำบลคูคต อ.กัญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
 งบประมาณรายจ่าย สมุทรักษ์

แบบเลขที่ 911002และ911006

เมื่อวันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ท่อน	1,261.68	1,261.68			1,261.68	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1	ท่อน	827.10	827.10			827.10	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2	ท่อน	247.66	495.32			495.32	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลดเข็ญ dia 3/4"	1	ท่อน	45.33	45.33			45.33	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3	ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4	ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2	ตัว	18.00	36.00			36.00	
8	ข้อโค้งเหล็กต่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1/2"- 2"	2	ตัว	1,460.00	2,920.00			2,920.00	
10	ข้อโค้งเหล็กต่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,550.00	1,550.00			1,550.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อดียว dia 3"	8	ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อดียวใน dia 3 " ลด 3/4"	2	ตัว	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2	ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อต่อกลมเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2	ตัว	53.00	106.00			5,606.00	
16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11	ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8	ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4	ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประจุกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2	ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00	
20	เหล็กวาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
21	ประจุกน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2	ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประจุกน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4	ชุด	230.00	920.00			920.00	
23	เข็ญควานตัน 0-60 psi.	2	อัน	280.00	560.00			560.00	
รวมยอดค่าไป					42,201.43		5,500.00	47,701.43	